conto A.C. 17.01.010.010 - Imposte sul registro - UA.S.001.DUF.ARAI.AGP, 
COFOG MP.M1.P1.01.4, Bilancio Universitario 2020. 

La spesa relativa alla prestazione professionale notarile per la stipula del 
contratto di edizione ammonta ad un massimo di € 1.200,00 
(milleduecento/00), importo ipotizzato sulla base dell’onere presunto per 
servizi di analogo tenore, e trova copertura sul conto A.C. 11.01.040.070 - 
altre prestazioni di lavoro autonomo professionale - 
UA.S.001.DUF.ARAI.AGP- COFOG MP.M1.P1.01.4. Con successivo